

Søren Leth Holding ApS

Sonnesgade 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 15 42 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.



Søren Leth
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Leth Holding ApS

Sønnesgade 11

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 15 42 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Leth

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af anparter i associerede virksomheder, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.750	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	48.124	8.608
Andre finansielle indtægter	1	0
Resultat før skat	39.375	3.608
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.375	3.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.375	3.608
Disponeret i alt	39.375	3.608

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>383.558</u>	<u>315.434</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.558</u>	<u>315.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>383.558</u>	<u>315.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>230.000</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>230.000</u>	<u>100.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>471</u>	<u>470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>230.471</u>	<u>100.470</u>
	Aktiver i alt	<u>614.029</u>	<u>415.904</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	253.358	213.983
	Egenkapital i alt	<u>378.358</u>	<u>338.983</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Anden gæld	230.671	76.921
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.671</u>	<u>76.921</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>235.671</u>	<u>76.921</u>
	Passiver i alt	<u>614.029</u>	<u>415.904</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	250.000	250.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>270.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	65.434	56.826
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.124	8.608
Opskrivninger 31. december 2016	<u>113.558</u>	<u>65.434</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>383.558</u>	<u>315.434</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	213.983	210.375
Årets overførte overskud eller underskud	39.375	3.608
	<u>253.358</u>	<u>213.983</u>